06430, CUAUHTEMOC, CDMX, MEX

Unidad C. Prod/Serv Cantidad Descripción P. Unitario Importe

ACT/Actividad
72102900 1.00 $ 6,160.00 $ 6,160.00Pago de acuerdo a los trabajos realizados en el

presupuesto 361, alarma sísmica.

SUBTOTAL: $ 6,160.00
+ IVA (16%): $ 985.60

TOTAL: $ 7,145.60

SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 60/100 M.N.
Forma de Pago: 99 - Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|5ffe6493-e5d7-446f-9540-de5fc583cf41|2018-09-20T10:20:53|WdbqtjF6eqjj+Zf9wbDeLVC5q14+0ej10VPxFFM